גזר דין

העובדות

1. הנאשם אברהם עיאש (להלן: הנאשם, או אבו עיאש) הורשע על פי הודאתו בעובדותיו של כתב אישום מתוקן, המייחס לו עבירות של כניסה לישראל שלא כחוק בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1982, ואיומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (2 עבירות).

2. בכתב האישום המתוקן שני אישומים; על פי עובדות **האישום הראשון**, ביום 13.9.2022 עובר לשעה 23:40 שהה הנאשם, שאינו מחזיק באישור שהייה בישראל, בעיר תל אביב.